АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЮХЧЕНСКОЕ»
ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27  декабря   2021  года                                                                               № 37
Д. Занюхча
О включении объектов движимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Нюхченское»  Пинежского муниципального района Архангельской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения «Нюхченское», на основании авансового отчета №  22 от 14.09.2021 г. и акта к договору № 117 от 27.10.2021 г. , администрация муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Включить объекты движимого имущества в муниципальную собственность МО «Нюхченское»  в реестр муниципального имущества муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Нюхченское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Нюхченское»                                                                                          И.Г.Бут
Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования
«Нюхченское» Пинежского

муниципального района
Архангельской области
от  27.12.2021 г. № 37
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества для включения в реестр

муниципального имущества муниципального образования «Нюхченское»

Пинежского муниципального района Архангельской области
	№ п/п
	Наименование
	Количество
	№ по реестру
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Телевизор Toshiba 50U5069 с кабелем и кронштейном
	1
	3-0006
	35539
	35539

	2
	Выставка Коми Пинежье
	1
	3-0007
	39461
	39461